
 
 

UCHWAŁA NR VI/44/2024 
RADY GMINY BEŁŻEC 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Bełżec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/387/2023 Rady Gminy Bełżec z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 23 550 611,29 o kwotę 360 182,77 na kwotę 23 910 
794,06, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 28 897 580,20 o kwotę 360 182,77 na kwotę 
29 257 762,97, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W uchwale budżetowej: 

- § 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 2 614 913,17 zł.” 

- § 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone gminie ustawami w kwocie 2 614 849,07 zł.” 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 23 910 794,06 w tym: 

- dochody majątkowe - 6 411 483,22 

- dochody bieżące - 17 499 310,84 

2. Wydatki - 29 257 762,97 w tym: 

- wydatki majątkowe - 9 072 532,07 

- wydatki bieżące - 20 185 230,90 

3. Przychody - 6 851 968,91 w tym: 

- wolne środki - 1 542 302,05 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych - 5 250 000,00 

- przychody z niewykorzystanych środków - 59 666,86 

4. Rozchody - 1 505 000,00 w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 215



- wykup papierówwartościowych - 1 025 000,00 

- spłata kredytów - 480 000,00 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Bełżec 

 
 

Anna Trąd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 215



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 215



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 215



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 215



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/44/ 2024 Rady Gminy Bełżec z dnia 21 listopada 2024 r.  -  PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA
2024 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 328 962,30 16 841,91 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 12 341,91 0,00 0,00 2 312 120,39 2 312 120,39 184 870,39 0,00 0,00
zmniejszenie -7 166,54 -3 324,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 324,84 0,00 0,00 -3 841,70 -3 841,70 -3 841,70 0,00 0,00
zwiększenie 7 166,54 6 982,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 982,93 0,00 0,00 183,61 183,61 183,61 0,00 0,00
po zmianach 2 328 962,30 20 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 2 308 462,30 2 308 462,30 181 212,30 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 349 282,30 12 341,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 341,91 0,00 0,00 336 940,39 336 940,39 184 870,39 0,00 0,00
zmniejszenie -7 166,54 -3 324,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 324,84 0,00 0,00 -3 841,70 -3 841,70 -3 841,70 0,00 0,00
zwiększenie 7 166,54 6 982,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 982,93 0,00 0,00 183,61 183,61 183,61 0,00 0,00
po zmianach 349 282,30 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 333 282,30 333 282,30 181 212,30 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 137,16 1 137,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 885,71 885,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 022,87 2 022,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 141,61 141,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 104,58 104,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 246,19 246,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 164,56 164,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 128,17 128,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 292,73 292,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 20,49 20,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15,14 15,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35,63 35,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 716,80 6 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 231,60 5 231,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 231,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 948,40 11 948,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 948,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 215



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 836,45 836,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 617,73 617,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 454,18 1 454,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 201,89 1 201,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 201,89 -1 201,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 201,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 460,53 460,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -460,53 -460,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 201,89 1 201,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 201,89 -1 201,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 201,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 460,53 460,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -460,53 -460,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 133 656,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 656,78 133 656,78 133 656,78 0,00 0,00
zmniejszenie -3 841,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 841,70 -3 841,70 -3 841,70 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 129 815,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 815,08 129 815,08 129 815,08 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 51 213,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 213,61 51 213,61 51 213,61 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 183,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,61 183,61 183,61 0,00 0,00
po zmianach 51 397,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 397,22 51 397,22 51 397,22 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 890 280,43 7 870 280,43 7 577 580,43 6 114 114,80 1 463 465,63 0,00 292 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 565,00 120 565,00 120 565,00 16 245,99 104 319,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 950 845,43 7 930 845,43 7 638 145,43 6 070 360,79 1 567 784,64 0,00 292 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 763 575,14 5 743 575,14 5 497 875,14 4 871 721,12 626 154,02 0,00 245 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 149,70 88 149,70 88 149,70 13 830,69 74 319,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 791 724,84 5 771 724,84 5 526 024,84 4 825 551,81 700 473,03 0,00 245 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 746 000,00 746 000,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 701 000,00 701 000,00 701 000,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 700 429,00 700 429,00 700 429,00 700 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 690 429,00 690 429,00 690 429,00 690 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 55 081,00 55 081,00 55 081,00 55 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 081,00 50 081,00 50 081,00 50 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 215



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 74 382,53 74 382,53 74 382,53 0,00 74 382,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 382,53 84 382,53 84 382,53 0,00 84 382,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 74 457,52 74 457,52 74 457,52 0,00 74 457,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 457,52 84 457,52 84 457,52 0,00 84 457,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 19 021,22 19 021,22 19 021,22 0,00 19 021,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 104,40 14 104,40 14 104,40 0,00 14 104,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 125,62 33 125,62 33 125,62 0,00 33 125,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 797,75 797,75 797,75 0,00 797,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 214,61 214,61 214,61 0,00 214,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 012,36 1 012,36 1 012,36 0,00 1 012,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 6 684,52 6 684,52 6 684,52 6 684,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 457,60 1 457,60 1 457,60 1 457,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 142,12 8 142,12 8 142,12 8 142,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 36 214,81 36 214,81 36 214,81 36 214,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 072,64 10 072,64 10 072,64 10 072,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46 287,45 46 287,45 46 287,45 46 287,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 136,21 136,21 136,21 136,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35,91 35,91 35,91 35,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 172,12 172,12 172,12 172,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 8 425,43 8 425,43 8 425,43 8 425,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 264,54 2 264,54 2 264,54 2 264,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 689,97 10 689,97 10 689,97 10 689,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 724 476,34 724 476,34 699 476,34 468 431,94 231 044,40 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 415,30 32 415,30 32 415,30 2 415,30 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 756 891,64 756 891,64 731 891,64 470 847,24 261 044,40 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 181 715,22 181 715,22 181 715,22 0,00 181 715,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 211 715,22 211 715,22 211 715,22 0,00 211 715,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 6 204,36 6 204,36 6 204,36 6 204,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 018,81 2 018,81 2 018,81 2 018,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 223,17 8 223,17 8 223,17 8 223,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 215



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 218,52 1 218,52 1 218,52 1 218,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 396,49 396,49 396,49 396,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 615,01 1 615,01 1 615,01 1 615,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 476 226,27 169 206,27 156 208,64 23 460,00 132 748,64 0,00 12 997,63 0,00 0,00 0,00 307 020,00 307 020,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 631,35 23 631,35 23 018,39 0,00 23 018,39 0,00 612,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 499 857,62 192 837,62 179 227,03 23 460,00 155 767,03 0,00 13 610,59 0,00 0,00 0,00 307 020,00 307 020,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 26 766,27 26 766,27 14 768,64 0,00 14 768,64 0,00 11 997,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 631,35 13 631,35 13 018,39 0,00 13 018,39 0,00 612,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 397,62 40 397,62 27 787,03 0,00 27 787,03 0,00 12 610,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 11 997,63 11 997,63 0,00 0,00 0,00 0,00 11 997,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 612,96 612,96 0,00 0,00 0,00 0,00 612,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 610,59 12 610,59 0,00 0,00 0,00 0,00 12 610,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 218,64 218,64 218,64 0,00 218,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18,39 18,39 18,39 0,00 18,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 237,03 237,03 237,03 0,00 237,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 215



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 382 649,69 1 876 777,69 1 876 777,69 104 603,39 1 772 174,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 872,00 505 872,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 275,44 -36 275,44 -36 275,44 0,00 -36 275,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 150,44 9 150,44 9 150,44 9 150,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 355 524,69 1 849 652,69 1 849 652,69 113 753,83 1 735 898,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 872,00 505 872,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 599 653,83 599 653,83 599 653,83 0,00 599 653,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 825,00 -27 825,00 -27 825,00 0,00 -27 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 571 828,83 571 828,83 571 828,83 0,00 571 828,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 825,00 -27 825,00 -27 825,00 0,00 -27 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 136 175,00 136 175,00 136 175,00 0,00 136 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 88 650,00 68 650,00 68 650,00 14 336,39 54 313,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 450,44 -8 450,44 -8 450,44 0,00 -8 450,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 150,44 9 150,44 9 150,44 9 150,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 89 350,00 69 350,00 69 350,00 23 486,83 45 863,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 11 999,61 11 999,61 11 999,61 11 999,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 664,96 7 664,96 7 664,96 7 664,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 664,57 19 664,57 19 664,57 19 664,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 042,55 2 042,55 2 042,55 2 042,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 297,68 1 297,68 1 297,68 1 297,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 340,23 3 340,23 3 340,23 3 340,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 294,23 294,23 294,23 294,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 187,80 187,80 187,80 187,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 482,03 482,03 482,03 482,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 313,61 22 313,61 22 313,61 0,00 22 313,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 479,95 -6 479,95 -6 479,95 0,00 -6 479,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 833,66 15 833,66 15 833,66 0,00 15 833,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 970,49 -1 970,49 -1 970,49 0,00 -1 970,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 029,51 30 029,51 30 029,51 0,00 30 029,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 583 342,55 17 507 152,39 15 498 143,85 10 157 853,90 5 340 289,95 708 287,00 631 767,63 244 953,91 0,00 424 000,00 9 076 190,16 9 076 190,16 284 870,39 0,00 0,00
zmniejszenie -103 441,98 -99 600,28 -96 275,44 -60 000,00 -36 275,44 0,00 0,00 -3 324,84 0,00 0,00 -3 841,70 -3 841,70 -3 841,70 0,00 0,00
zwiększenie 160 513,33 160 329,72 152 733,83 25 396,43 127 337,40 0,00 612,96 6 982,93 0,00 0,00 183,61 183,61 183,61 0,00 0,00
po zmianach 26 640 413,90 17 567 881,83 15 554 602,24 10 123 250,33 5 431 351,91 708 287,00 632 380,59 248 612,00 0,00 424 000,00 9 072 532,07 9 072 532,07 281 212,30 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 215



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 207 794,85 207 794,85 9 283,09 0,00 9 283,09 0,00 198 511,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 73 041,42 73 041,42 2 127,42 0,00 2 127,42 0,00 70 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 280 836,27 280 836,27 11 410,51 0,00 11 410,51 0,00 269 425,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 101 440,58 101 440,58 2 954,58 0,00 2 954,58 0,00 98 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 73 041,42 73 041,42 2 127,42 0,00 2 127,42 0,00 70 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 174 482,00 174 482,00 5 082,00 0,00 5 082,00 0,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 98 486,00 98 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 914,00 70 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 169 400,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 755,34 755,34 755,34 0,00 755,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 127,42 2 127,42 2 127,42 0,00 2 127,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 882,76 2 882,76 2 882,76 0,00 2 882,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 719 754,00 1 719 754,00 223 474,00 166 000,00 57 474,00 0,00 1 496 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 230 070,00 230 070,00 26 701,00 20 000,00 6 701,00 0,00 203 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 949 824,00 1 949 824,00 250 175,00 186 000,00 64 175,00 0,00 1 699 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 697 668,00 1 697 668,00 201 388,00 166 000,00 35 388,00 0,00 1 496 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 230 070,00 230 070,00 26 701,00 20 000,00 6 701,00 0,00 203 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 927 738,00 1 927 738,00 228 089,00 186 000,00 42 089,00 0,00 1 699 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 496 280,00 1 496 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 203 369,00 203 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 699 649,00 1 699 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 968,03 8 968,03 8 968,03 0,00 8 968,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 968,03 12 968,03 12 968,03 0,00 12 968,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 245,97 15 245,97 15 245,97 0,00 15 245,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 701,00 2 701,00 2 701,00 0,00 2 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 946,97 17 946,97 17 946,97 0,00 17 946,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 311 737,65 2 311 737,65 545 687,66 254 375,72 291 311,94 0,00 1 766 049,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 303 111,42 303 111,42 28 828,42 20 000,00 8 828,42 0,00 274 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 614 849,07 2 614 849,07 574 516,08 274 375,72 300 140,36 0,00 2 040 332,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 215



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 215



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 215



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 215



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 215


	UCHWAŁA NR VI/44/2024 RADY GMINY BEŁŻEC z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (9) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (10) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (11) w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3

		2025-01-10T07:09:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




